LATAE cocleae 29, 137. 30, 77, 121. cf. Sillig. ad 30, 57. — cf. *coctae*.

LAUD flumen Tingitanae provinciae 5, 18.

LAUPAS portus Arabiae 6, 151.

LAUREA nomen solum est quod ab arboribus tractum viris inponitur 15, 138. — cf. *Tullius*.

LAURENTUM oppidum Latii 3, 56. Laurenti soli vinaciolam uvam noverunt 14, 38 (sed cf. comm.).

LAUREA cerasa qualia sint 15, 104, item qualia laurea pira 15, 55 et 58.

LAURIOTIM vocant spodon quae fit in argenti fornacibus 34, 132.

LAURICES quinam vocentur lepores 8, 217.

LAURONENSIA Hispaniae vina elegantia nobilitantur 14, 71.

LAUS urbs Hispaniae, quae et Ili-pula 3, 10. — *Laus amnis* et oppidum Lucaniae 3, 72. — *Laudem Pompeiam* condidere Boii 3, 124.

LAURUS Apollini dicata 12, 3. lauro sua est baca, quae e candida virescit 15, 101, et ramo adhaeret 15, 115. lauri bacae ligno adhaerent 15, 113. lauri quodnam genus fertilissimum bacarum sit 15, 129, quodnam maxumas bacas habeat 15, 127. laurus mas sive sterilis uvas gignit 16, 120. lauro tenuis cortex 16, 126. lauri corticem habet turis arbor 12, 57. lauri cutem habet caulis glycyssides 27, 84. lauri folia non decidunt 16, 79. lauri folia habet clematis Aegyptia 24, 141, item fraxini genus alterum 16, 63, item lepidium 19, 166, item piperitis 20, 174, item arbores quaedam in Indico mari nascentes 13, 141. lauri foliorum magnitudinem fere habent euonymi arboris folia 13, 118. lauro tenuiora chamaedaphnes folia 24, 132. lauri fronde frutex nascitur in mari extra Herculis columnas mirabilis 13, 138. laurus calidae materiae est 16, 207. lauro quales radices sint 16, 127 seq. et 130. ex lauri radicibus pullulat suboles 17, 65. lauro pinguis succus est 15, 109. lauro enormis umbra 17, 88. laurus et in montuosa subit 16, 74. lauri genera (tredecim Elench. XV) 15, 127 seqq. laurus silvestris qualis sit 15, 27. laurus in mari rubro nascens 13, 139. laurus vitem laedit odore 17, 239. laurus ignes crepitu abdicat 15, 135. laurus sola arborum satarum inque domos receptorum fulmine non

icitur 15, 134 coll. 2, 146, unde Tiberius ea coronari solebat 15, 135. lauro etsi inimicum frigus, tamen in Olympo nulla arbor copiosior est 16, 137. laurus in Parnaso spectatissima et grata Apollini 15, 134. laurus in Corsica olim non fuit 15, 132, nec nascitur circa Bosporum Cimmericum 16, 137. laurus non degenerat quoquo modo seritur 17, 60. eius genera quomodo serantur 17, 60. lauros quidam densiores seri iubent 17, 88. laurus et ramo seritur 15, 138. laurum quando Mago seri iubeat 17, 131. laurus propagatur 17, 97. laurum quando transferre tempestivum sit 17, 62. laurus quando germinet 16, 97, quando floreat 16, 104. laurus senescit velociter, sed e radicibus repullulat 16, 241. in lauro platanus ab avibus sata, laurus in ceraso 17, 99. in lauro insita cerasa 15, 104. lauro unde honos sit 15, 134. laurus gratissima domibus et ianitrix Caesarum pontificumque 15, 127. lauri usus in triumpho 15, 127 et 135. quonam lauri genere triumphantes usi sint 15, 127, 130, 137. laurus purificationibus adhibetur 15, 138. laurum in profanis usibus pollui fas non est, ut nec propitiandis numinibus accendi ex ea altaria araeve debeant 15, 135. laurus pacifera est, nam praetendere laurum etiam inter armatos hostes quietis indicium est 15, 133. Romanis laurus laetitiae victoriaeque nuntia litteris et lanceis pilisque et fascibus imperatorum additur *ibid.* e lauro folia decidua animalibus dantur 16, 92. e lauro oleum quomodo fiat 15, 26 seq. lauru viliora olei genera miscentur 13, 10. e lauro vinum 14, 112. laurus caeditur vineis 17, 151. e lauro vectes 16, 230. lauro quae terat nihil praestantius ad excudendum ignem 16, 208. laurus surculis adulteratur casia 12, 98. lauri